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pierwszym dniu roboczym poprzedniego miesiaca (tj. 01.02.2022) wynidsi
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0,97*$redni WIBID 1M
WIBOR 3M w 25 dniu kalendarzowym MARCA (tj. 25.03.2022) wynidsi

3M za okres 26.02.2022 - 25.03.2022 (Srednia z dni kalendarzowych) wyniosta
1M za 10 ostatnich dni roboczych MARCA wyniosia

3M za 10 ostatnich dni roboczych MARCA wyniosia

3M za 10 ostatnich dni kalendarzowych MARCA wyniosita
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LIBOR EURIBOR W MARCU 2022
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6M w dniu 31.03.22 wyniési

12M w dniu 31.03.22 wynidési

EURIBOR
EURIBOR
EURIBOR
EURIBOR
EURIBOR
EURIBOR
EURIBOR
EURIBOR

3,49
3,69
4,07
4,27
3,03
3,50
4,82
4,62
3,89
4,09
4,54
4,74
4,74
2,65
2,94
3,14
3,67
3,65
4,10
3,94
4,58
4,62
4,04
3,37
3,90
3,32
3,39
4,60
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Stawka niepublikowana od 01.01.2022
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